N

/

ﬂ Przyjazdy / Arrivals / Mpubymms
Czernica Wroctawska

i
PKP POLSKIE LINIE KOLEJOWE S.A.

26 X - 13 XIl 2025

Aktualizacja wg stanu na 3 X 2025

godzina | peron . . . . . .
przyjazdu| tor pociag godziny odjazdow ze stacji posrednich
arrival time platform train departures from intermediate stops
track
0:00 1 e Jelcz-Laskowice 23:53, Jelcz Mitoszyce 23:57
i 26 X.
0:03 1 o Jelcz-Laskowice 23:56, Jelcz Mitoszyce 0:00
1 B 27 X-13 XII.
4:06 1 oy Wroctaw Gtoéwny 3:47, Wroctaw Brochow 3:52, Siechnice 3:58, Zakrzow Kotowice 4:02
2 B 27 X-4 XI D5); 21 X112 X1l DB @ 1 XII.
4:06 1 K0-os  Wroctaw Gioéwny 3:41, Siechnice 3:58, Zakrzow Kotowice 4:02
2 # 5-20 X1 D35 ® 18 XI: 1 XII.
4:33 1 "0;9%  Jelcz-Laskowice 4:26, Jeicz Mitoszyce 4:30
1 KARP ] -5 @ 11 XI.
4:51 1 s Wroctaw Gi6wny 4:26, Wroctaw Brochéw 4:31, Siechnice 4:43, Zakrzéw Kotowice 4:47
2 B 27 X-4 XI D45); 21 XI-12 Xl D-5).
4:51 1 s Wroctaw Giéwny 4:20, Siechnice 4:43, Zakrzow Kotowice 4:47
2 # 5-20 XI DB-B) ® 18 XI.
5:18 1 K6%;0C(’)S Olesnica 4:15, Borowa Olesnicka 4:21, Diugoteka 4:26, Mirkow 4:29, Wroctaw Psie Pole 4:32,
2 Wroctaw Sottysowice 4:35, Wroctaw Nadodrze 4:40, Wroctaw Szczepin 4:43, Wroctaw
Mikotajow 4:46, Wroctaw Gtowny 5:00, Wroctaw Brochdw 5:05, Siechnice 5:11, Zakrzéw
Kotowice 5:15
E -6 @ 11 XI.
5:18 1 Ké:;;(%s Wroctaw Gtéwny 5:00, Wroctaw Brochéw 5:05, Siechnice 5:11, Zakrzéw Kotowice 5:15
2 5 ©D ® 11 XI.
5:47 1 0.2F Jelcz-Laskowice 5:39, Jelcz Mitoszyce 5:43
1 BARYCZ
6:07 ; Ké%;é)zs Wroctaw Gtéwny 5:40, Wroctaw Brochéw 5:45, Siechnice 5:59, Zakrzéw Kotowice 6:03
6:11 1 258;'5‘ Opole Gtéwne 4:31, Opole Wschodnie 4:39, Opole Czarnowasy 4:44, Opole Borki 4:48, Dobrzen
1 Wielki 4:56, Chréscice 5:04, Popieldw 5:15, Kartowice 5:27, Tarnowiec Brzeski 5:33, Magkoszyce 5:37,
Rogalice 5:42, Borucice 5:46, Biskupice Ofawskie 5:50, Minkowice Otawskie A 5:54, Kopalina A 5:58,
Jelcz-Laskowice 6:03, Jelcz Mitoszyce 6:06
# D-6 @ 11 XI.
6:31 1 Koy Wroctaw Giéwny 6:04, Wroctaw Brochow 6:09, Siechnice 6:22, Zakrzow Kotowice 6:26
2 B D5 @ 11 XI.
6:39 1 ey Jelcz-Laskowice 6:31, selcz Mitoszyce 6:35
1 69759
KD - BUS 66721 SycOw 5:15, Stradomia 5:24, Jemielna Olesnicka 5:27, Poniatowice 5:30,
Ciesle 5:36 , 5:51 Oles$nica =,
] D6 @ 11 XI.
7:06 1 sy Krotoszyn 5:00, zduny 5:06, Cieszkow 5:09, Milicz 5:17, Wierzchowice A 5:21, Krosnice 5:24,
2 Bukowice Trzebnickie 5:30, Grabowno Wielkie 5:35, Dobroszyce 5:42, Olesnica Rataje 5:49, L&
Olesnica 6:01, Borowa Olesnicka 6:08, Dtugoteka 6:12, Mirkéw 6:15, Wroctaw Psie Pole 6:18, Wroctaw
Soltysowice 6:21, Wroctaw Nadodrze 6:26, Wroctaw Szczepin 6:28, Wroctaw Mikotajow 6:32,
Wroctaw Gléwny 6:48, Wroctaw Brochow 6:53, Siechnice 6:59, Zakrzéw Kotowice 7:03
E D6 > 11 XI.
7:06 1 ey Wroctaw Giéwny 6:48, Wroctaw Brochow 6:53, Siechnice 6:59, Zakrzow Kotowice 7:03
2 B ©0 @ 11 XI.
7:10 1 oy Jelcz-Laskowice 7:02, Jelcz Mitoszyce 7:06
1 H D5 @ 11 XI.

Strona1z4



i
PKP POLSKIE LINIE KOLEJOWE S.A.

26 X - 13 XIl 2025

Aktualizacja wg stanu na 3 X 2025

ﬂ Przyjazdy / Arrivals / Mpubymms
Czernica Wroctawska

N

/

godzina | peron . . . . . .
przyjazdu| tor pociag godziny odjazdow ze stacji posrednich
arrival time platform train departures from intermediate stops
track
7:40 1 Keg;(as Wroctaw Gléwny 7:21, Wroctaw Brochéw 7:26, Siechnice 7:32, Zakrzéw Kotowice 7:36
F D5 @ 11 XI.
7:49 1 KG%;(%S Jelcz-Laskowice 7:41, Jelcz Mitoszyce 7:45
1 00 @ 11 XI.
7:49 1 K27'7§,’§P Jelcz-Laskowice 7:41, Jelcz Mitoszyce 7:45
1 SUM B DB 2 11XI.
8:07 1 Kgo'7ggp Milicz 6:24, Krosnice 6:31, Bukowice Trzebnickie 6:36, Grabowno Wielkie 6:41, Dobroszyce 6:48,
2 szczupak ©Olesnica Rataje 6:56, Diugoteka 7:10, Wroctaw Psie Pole 7:16, Wroctaw Sottysowice 7:19, Wroctaw
Nadodrze 7:26, Wroctaw Mikotajow 7:31, Wroctaw Gtéwny 7:43, Wroctaw Brochéw 7:48,
Siechnice 7:59, Zakrzéw Kotowice 8:03
H D6 @ 11 XI.
8:07 1 KB%;(%S Wroctaw Gioéwny 7:43, Wroctaw Brochéw 7:48, Siechnice 7:59, Zakrzéw Kotowice 8:03
2 El 0D @ 11 XI.
8:20 1 K6%;6°75 Jelcz-Laskowice 8:12, Jelcz Mitoszyce 8:16
1 El D6 @ 11 X,
9:07 1 KG%;%S Olesnica 8:10, Borowa Olesnicka 8:16, Diugoteka 8:20, Mirkow 8:23, Wroctaw Psie Pole 8:26,
2 Wroctaw Sottysowice 8:29, Wroctaw Nadodrze 8:34, Wroctaw Szczepin 8:37, Wroctaw
Mikotajow 8:40, Wroctaw Giowny 8:49, Wroctaw Brochdw 8:54, Siechnice 8:59, Zakrzéw
Kotowice 9:04
= D-B® 2 11 XI.
9:12 1 oy Jelcz-Laskowice 9:04, Jeicz Mitoszyce 9:08
1 69771
9:50 1 Keg;%s Jelcz-Laskowice 9:42, Jelcz Mitoszyce 9:46
1 D6 @ 11 X,
10:49 1 Osos?  Krotoszyn 8:47, zduny 8:53, Cieszkow 8:56, Milicz 9:04, Krosnice 9:11, Bukowice
2 BARYCZ Trzebnickie 9:17, Grabowno Wielkie 9:29, Dobroszyce 9:37, Olesnica Rataje 9:46, Dtugoteka 9:56,
Wroctaw Psie Pole 10:01, Wroctaw Sottysowice 10:04, Wroctaw Nadodrze 10:09, Wroctaw
Mikotajow 10:14, Wroctaw Gtéwny 10:29, Wroctaw Brochéw 10:34, Siechnice 10:41, Zakrzow
Kotowice 10:45
11:19 1 K'g7'7‘gg" Jelcz-Laskowice 11:12, Jelcz Mitoszyce 11:15
1  szczupak
12:09 ; Moo Wroctaw Gtéwny 11:50, Wroctaw Brochow 11:55, Siechnice 12:00, Zakrzow Kotowice 12:04
12:49 1 KGE;;EgS Jelcz-Laskowice 12:42, Jelcz Mitoszyce 12:46
13:07 1 D 0sF  Krotoszyn 11:10, Zduny 11:16, Cieszkow 11:18, Milicz 11:27, Krosnice 11:33, Bukowice
2 KARAS Trzebnickie 11:39, Grabowno Wielkie 11:50, Dobroszyce 11:57, Olesnica Rataje 12:04,
Dtugoteka 12:14, Wroctaw Psie Pole 12:19, Wroctaw Sottysowice 12:22, Wroctaw Nadodrze 12:28,
Wroctaw Mikotajow 12:33, Wroctaw Giowny 12:43, Wroctaw Brochow 12:48, Siechnice 13:00,
Zakrzéw Kotowice 13:04
i DB @ 11 XI.
13:36 1 ey Jelcz-Laskowice 13:28, Jelcz Mitoszyce 13:32
1 B D6 @ 11 X,
14:10 1 Kﬁ%;as Wroctaw Gtowny 13:50, Wroctaw Brochow 13:55, Siechnice 14:01, Zakrzow Kotowice 14:05
2
14:41 ,1| oy Jelcz-Laskowice 14:34, Jelcz Miloszyce 14:38
15:02 1 Mo Wroctaw Gtoéwny 14:43, Wroctaw Brochow 14:48, Siechnice 14:54, Zakrzow Kotowice 14:59
2 D6 @ 11 X,

Strona2z4



i
PKP POLSKIE LINIE KOLEJOWE S.A.

26 X - 13 XIl 2025

Aktualizacja wg stanu na 3 X 2025

ﬂ Przyjazdy / Arrivals / Mpubymms
Czernica Wroctawska

N

/

god'zma peron pociag godziny odjazdow ze stacji posrednich
przyjazdu| tor
arrival time pltartafg‘l;m train departures from intermediate stops

15:30 1 "0; 9 Krotoszyn 13:20, zduny 13:26, Cieszkw 13:28, Milicz 13:37, Wierzchowice A 13:41,
OKON Krosnice 13:44, Bukowice Trzebnickie 13:57, Grabowno Wielkie 14:02, Dobroszyce 14:08, Olesnica

Rataje 14:13, Diugoteka 14:23, Wroctaw Psie Pole 14:28, Wroctaw Sottysowice 14:31, Wroctaw

Nadodrze 14:36, Wroctaw Mikotajow 14:41, Wroctaw Gléwny 15:10, Wroctaw Brochow 15:15,

Siechnice 15:22, Zakrzow Kotowice 15:26

K6%;8°55 Jelcz-Laskowice 15:28, Jelcz Mitoszyce 15:32

15:36

H DB o 11 X1

s Wroctaw Gtowny 15:39, Wroctaw Brochéw 15:44, Siechnice 15:50, Zakrzow Kotowice 15:54

15:58

# DB @ 11 XI.

Keg;g;s Jelcz-Laskowice 15:56, Jelcz Mitoszyce 16:00

16:04

69718

# DB @ 11 XI.

Ke%%z%s Wroctaw Gtéwny 16:49, wroctaw Brochow 16:54, Siechnice 16:59, Zakrzow Kotowice 17:03

17:07

26R84$ Opole Giowne 15:29, Opole Wschodnie 15:37, Opole Czarnowasy 15:42, Opole Borki 15:46,

17:10

1
1
1
2
1
1
16:37 1 KD-0s  Wroctaw Gtéwny 16:19, Wroctaw Brochéw 16:24, Siechnice 16:29, Zakrzéw Kotowice 16:33
2
1
2
1
1

Dobrzen Wielki 15:54, Chroscice 16:02, Popieléw 16:13, Kartowice 16:25, Tarnowiec Brzeski 16:31,
Makoszyce 16:35, Rogalice 16:39, Borucice 16:44, Biskupice Otawskie 16:47, Minkowice
Otfawskie A 16:52, Kopalina A 16:56, Jelcz-Laskowice 17:02, Jelcz Mitoszyce 17:05

H D-6 @ 11 XI.

KG%;E?QS Jelcz-Laskowice 17:18, Jelcz Mitoszyce 17:22
B D6 @ 11 X1,

17:26

KG%;Z%S Wroctaw Gtéwny 17:38, Wroctaw Brochéw 17:43, Siechnice 17:48, Zakrzéw Kotowice 17:52
# D5 @ 11 XI.

17:56

Keg%gs Jelcz-Laskowice 17:52, Jelcz Mitoszyce 17:56

18:00

KG%;Z‘ZS Wroctaw Gtéwny 18:09, Wroctaw Brochéw 18:14, Siechnice 18:22, Zakrzéw Kotowice 18:26

18:29

69793

= (D5 @ 11 XI.

KGDﬁG%S Jelcz-Laskowice 18:57, Jelcz Mitoszyce 19:00

19:04

KG%;Z%S Wroctaw Gtéwny 19:17, Wroctaw Brochéw 19:22, Siechnice 19:29, Zakrzéw Kotowice 19:33

19:37

H (D5 @ 11 XI.

KG%;Q%S Jelcz-Laskowice 20:00, Jelcz Mitoszyce 20:03

20:08

= @D-5 2 11 XI.

Kgg'gg" Milicz 19:27, Krosnice 19:33, Bukowice Trzebnickie 19:39, Grabowno Wielkie 19:45,
KARP Dobroszyce 19:51, Olesnica Rataje 19:59, Diugoteka 20:09, Wroctaw Psie Pole 20:14, Wroctaw
Sottysowice 20:17, Wroctaw Nadodrze 20:23, Wroctaw Mikotajéw 20:27, Wroctaw Glowny 20:35,

Wroctaw Brochéw 20:40, Siechnice 20:45, Zakrzéw Kotowice 20:50

1

1

1

2

1

1

1

2
18:48 1 KD-Os  Jelcz-Laskowice 18:41, Jelcz Mitoszyce 18:45

1

1

1

1

2

1

1

20:53 1

2

H D6 @ 11 XI.
20:53 1 KG%;Z%S Wroctaw Giéwny 20:35, Wroctaw Brochéw 20:40, Siechnice 20:45, Zakrzéw Kotowice 20:50
2 B e ® 11X
21:25 1 Moy Jelcz-Laskowice 21:18, Jelcz Mitoszyce 21:21
1
21:45 1 KG%%:S%S Wroctaw Gloéwny 21:27, Wroctaw Brochéw 21:32, Siechnice 21:38, Zakrzéw Kotowice 21:42
2 ¥ 27-31 X: 3 XI; 20 XI-12 XIl DB.

Strona3z4



N

/

ﬂ Przyjazdy / Arrivals / Mpubymms
Czernica Wroctawska

PKP POLSKIE LINIE KOLEJOWE S.A.

26 X - 13 XIl 2025

Aktualizacja wg stanu na 3 X 2025

pg‘z);’j:izndau pttacr:n pociag godziny odjazdow ze stacji posrednich
arrival time pltartafg‘l;m train departures from intermediate stops
KD - Os A . B ; . . . .
21:52 1 soray  Wroctaw Glowny 21:27, siechnice 21:45, Zakrzow Kotowice 21:49
] 5-19 XI DB & 4 XI, 18 X.
. KD - Os - ; . : ,
22:28 1 srver  Jelcz-Laskowice 22:21, Jelcz Mitoszyce 22:24
1 H D5 2 11 XI.
KD - BUS 66739 SycOw 21:40, Stradomia 21:49, Jemielna Ole$nicka 21:52,
Poniatowice 21:55, Ciesle 22:01 , 22:16 OleSnica =3,
& 26 X-2 Xl; 3 XI; 20 XI-13 XII.
23:36 1 KD:0s  Krotoszyn 21:37, zduny 21:43, Cieszkéw 21:45, Milicz 21:53, Wierzchowice A 21:57,
Krosnice 22:01, Bukowice Trzebnickie 22:06, Grabowno Wielkie 22:11, Dobroszyce 22:17, Oles$nica
Rataje 22:22, == Olesnica 22:37, Borowa Oles$nicka 22:44, Diugoteka 22:49, Mirkéw 22:51, Wroctaw
Psie Pole 22:55, Wroctaw Softysowice 22:58, Wroctaw Nadodrze 23:03, Wroctaw Szczepin 23:05,
Wroctaw Mikotajow 23:09, Wroctaw Gtéwny 23:17, Wroctaw Brochéw 23:22, Siechnice 23:28,
Zakrzow Kotowice 23:32
E# 26 X-2 XI: 3 XI; 20 X1-13 XII.
KD - BUS 66739 SycOow 21:40, Stradomia 21:49, Jemielna Olesnicka 21:52,
Poniatowice 21:55, Ciesle 22:01 , 22:16 OlesSnica =3,
23:36 1 s os  Krotoszyn 21:27, zduny 21:33, Cieszkéw 21:35, Milicz 21:43, Wierzchowice A 21:47,
Krosnice 21:51, Bukowice Trzebnickie 21:56, Grabowno Wielkie 22:01, Dobroszyce 22:07, Olesnica
Rataje 22:12, &= Olesnica 22:26, Borowa Olesnicka 22:32, Diugoteka 22:37, Mirkéw 22:40, Wroctaw
Psie Pole 22:43, Wroctaw Sottysowice 22:46, Wroctaw Nadodrze 22:51, Wroctaw Szczepin 22:54,
Wroctaw Mikotajow 22:57, Wroctaw Glowny 23:10, Siechnice 23:28, Zakrzéow Kotowice 23:32
] 4-19 XI.

objasnienia skrotow / abbreviations objasnienia znakéw / symbols objasnienia znakow / symbols

PR - POLREGIO S.A.
R - REGIO

KD - Koleje Dolnoslaskie S.A.

Os - osobowy

OsP - osobowy przyspieszony
BUS - Autobus komunikacji zastepczej

za pocigg KD

POLREGIO

www.polregio.pl

H — according to operator rates)
Koleje ) KD - 76 742 11 12 (24h) (koszt wedtug taryfy operatora) / 76

Dolnoslgskie

www.kolejedolnoslaskie.eu

A - postdj na zadanie / stop for the - terminy kursowania / days of
request only / 3ynuHka Ha operation / nepioanYHICTb pyxy
BUMOTY - oprocz / except / okpim

- oraz/and also /i
- w poniedziatki / Mondays / no

- zastepcza komunikacja
autobusowa / rail replacement
bus service / 3amicTb noTara

noHeginkax
KypcyBaTume aBTobYyC w $rody / Wednesdays / no
E=al- przetgczanie wagonéw do innego cepepax

pociggu / wagons to be switched
to another train / nepekntoyeHHs
BaroHiB [0 iHLIOro notsra

- w piatki / Fridays / no n'aTHuysax
- w soboty / Saturdays / no
cyboTax

- w niedziele / Sundays / no
Heainsax

8 00 ©@ O@N

Sprzedaz biletéw krajowych w kazdym pociaggu, na zasadach

7 okreslonych przez danego przewoznika. / Tickets for domestic

V4

routes can be purchased on each train, consistent with the
terms specified by the carrier.

Za dane handlowe pociggéw odpowiada przewoznik. / Carriers
are responsible for commercial data of trains.

Numery telefonicznej informacji poszczegdélnych przewoznikéw:
/ Infoline numbers to individual carriers:

PR - 22 474 00 44 (6:00-22:00) (koszt wedtug taryfy
operatora) / 22 474 00 44 (6:00-22:00) (connection cost

742 11 12 (24h) (connection cost according to operator rates)

www.portalpasazera.pl Strona 4 z 4



